Fiat Palio Weekend 178DX ( 2001-2009) Kombi

1.2

1.2

1.5 BiPower
1.9JTD
14
1.616V
19D
1.4 Flex
1.2 Flex
1.5

1.6

Pictures and copyright © AHAKA

52 KW
59 KW
57 KW
59 KW
57 KW
76 KW
46 KW
63 KW
52 KW
62 KW
78 KW

Sklep internetowy — haki holownicze

WWW.AHAKA-SHOP.EU
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Online Shop — towbars online!

THE SHOP WITH CONFIDENCE!


http://www.ahaka-shop.eu/

